44.02.02 «lpenogaBaHne B HayasibHbIX Klaccax» Ha 1 Kypc Ha

6a3e 9 knacca rno o4Hol popme obyveHunst CMO Ha 6l aXKETHbIE
MeCTa

No ol/(e Gann

1 MagpxkunobparnmoBa Mampkukns 4,947
PacynoBHa

2 MtonbmeToBa Papuja 49
OCH3AMHOBHA

3 Pama3saHoBa MagnHa 4,894
Apa3oBHa

4 Kyb6aTtaesa MaguHar 4,89
LLinpBaHMeBHa

5 MarapamoBa Tamam 4,8
dunKpeToBHA

6 McakoBa uHapa 4,777
ApcaHanueBHa

7 MaromegoBa ®artmma 4,777
Ab6aynMeLXNA0BHA

8 Mnacosa lNana PycTamoBHa 4,722

9 KynewoBa ["annHa 4,684 |
AneKcaHApOBHa

10 Maromegnosa MaguHa 4,631
AMUpPOBHa

1 d>xxununosa SMunusa 4,55
KempaHoBHa

12 MycaeBa Canumart 4,526
FacbynnaeBHa

13 byTTtaeBa MagnHa YupakosHa 4,5

14 Ab6pynnaesa CabpuHa 4,428
mamoBHa

15  ApcnaHanveBa AMUHa 4,35
ApceHOBHa

16 Mcmannosa AnnHa 4,315

ApTYypoOBHa



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

LlennkoBa OkKcaHa
BnagnmunpoBHa
[ayposa Palicat
MaromegparmMmoBHa
AnaByTanHoBa Acuat
AbGyeBHa

AxmepoBa 3apuHa
PamupgavHOBHa
NcmannoBa AMUHa
ApTypoBHa

ParnmoBa AmunHaT PadpKoBHa

NnscoBa AilwiaTt KOcynoBHa
Annpaposa bary PycnaHoBHa
byxcaeBa AMpuHa
MadpyanHoBHaA

LLlabaHoBa Maku3at
31ABYyAMHOBHA

["acaHoBa lNa3unat
Y3yMragXueBHa
Mupbugakosa Xaguxa
N6parnmoBHa

AcnaHoBa Camupa
TapnaHoBHa

N3neBa Kymcumat NsnesHa
HoBpy3oBa Anga ApceHOBHa
Maromegosa 3abuxar
"ycelHOBHa

dceposa lNepuctaH
AHppeeBHa

MaromegoBsa AmaTyna
bo3nrntosHa
MamaTtrepeeBsa AMUHaT
MaromeganuesHa
CyntaHoBa AHXena
3arnanHoBHa

n

4,157

4,111

4,052

4,05

3,944
3,9
3,888
3,842
3,65
3,210
3,842
3,6
3,9
3,684
4,111
4,368

4,666

3,6

OunpekTop bdi¥  H.r.Maromegos



